

収支計算書(比較増減)総括表

平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

〈 単位：円 〉

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
① 基本財産運用収入	30,000	57,559	△27,559
② 助成資金等寄付金収入	179,700,000	166,094,250	13,605,750
助成資金収入	64,200,000	64,541,747	△341,747
運営費寄付金収入	115,500,000	101,552,503	13,947,497
③ 分担金等会費収入	188,140,000	186,694,690	1,445,310
分担金収入	139,380,000	140,686,875	△1,306,875
協力金収入	48,760,000	46,007,815	2,752,185
④ 証票袋関係収入	32,170,000	32,457,390	△287,390
⑤ 雑収入	9,430,000	9,068,192	361,808
⑥ 事業収入	1,000,000	500,000	500,000
⑦ 一般寄付金	0	3,700,000	△3,700,000
事業活動収入計	410,470,000	398,572,081	11,897,919
2. 事業活動支出			
① 事業費支出	223,090,000	201,990,619	21,099,381
内、教育助成費	58,700,000	55,657,840	3,042,160
② 管理費支出	211,080,000	199,626,658	11,453,342
事業活動支出計	434,170,000	401,617,277	32,552,723
事業活動収支差額	△23,700,000	△3,045,196	△20,654,804
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
① 特定資産取崩収入	36,580,000	45,020,672	△8,440,672
投資活動収入計	36,580,000	45,020,672	△8,440,672
2. 投資活動支出			
① 特定資産取得支出	9,750,000	44,361,025	△34,611,025
投資活動支出計	9,750,000	44,361,025	△34,611,025
投資活動収支差額	26,830,000	659,647	26,170,353
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出	1,000,000	0	1,000,000
当期収支差額	2,130,000	△2,385,549	4,515,549
前期繰越収支差額	16,000,000	23,927,545	△7,927,545
次期繰越収支差額	18,130,000	21,541,996	△3,411,996

(注) 1. 借入限度額 0円
2. 債務負担額 0円